
           COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 48    del 14/05/2020

OGGETTO: Definizione pratiche condono edilizio L. 47/85,  L. 724/94 e L. 326/03

L’anno duemiladiciannove  addì  quattordici  del mese di  maggio  alle Ore 12,30   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco             X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco             X

BIUNDO Salvatore Assessore             X

SOLLENA Vito Assessore             X

BIUNDO Leonardo Assessore             X

PIZZO Verusca Assessore               X

Fra gli assenti risultano i signori:

V. Pizzo

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la  proposta del IV Settore Urbanistica – Edilizia - Suap corredata dal parere in ordine alla 

regolarità tecnica;

D E L I B E R A

di  demandare al IV Settore Urbanistica – Edilizia – Suap, di porre in essere ogni adempimento relativo alla

diffusione della: “Definizione delle pratiche di condono edilizio L. 47/85,  L. 724/94 e L. 326/03” con

ogni modalità e strumenti utili, ivi compresa l’affissione dello stesso negli spazi esistenti a ciò deputati.

Ravvisata l’urgenza;

Visto l’art. 16 della L.R. 44/91;

Con Voti unanimi espressi palesemente

DICHIARA

Il presente atto immediatamente esecutivo


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 48 del 14/05/2020



